
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK

Happy New Year 1200  - Day 2

Start: Elmevej 9, 2840, Holte. 

2. januar 2022  kl. 7:00

Jan Buschardt,  +45  4013 3567

This day has the following controls

10 Rødvig 400,60

11 Skelskør 480,40

12 Korsør 499,80

13 Holte 617,90

299,57 km

You can get a stamp in your brevet-card, a receit or a photo of your 

bike in front of the check-point.

Check-points are fixed unless the brevet-card states 'fx' in which case

 you can choose between several shops or you can take a photo  of

your bike in front of a town sign.



Side 1 af 3 Dist Total Side 2 af 3 Dist Total

  09 Holte, Shell 0,00 318,33 ➔ Drej til højre ind på Leestrupvej 5,83 432,11

  Continue South 3,59 321,92  Drej til venstre ind på Rønnedevej, 151 0,25 432,36

 Til venstre på  Virumvej 2,05 323,97 ➔ Drej til højre ind på Tågeskovvej 2,02 434,38

➔ Drej til højre ind på Jernbanevej 0,78 324,75  Drej til venstre ind på Kildebakken 0,61 434,99

➔ Drej skarpt til højre ind på Lyngby Hovedgade 0,20 324,95  Hold til højre ind på Kildebakken 0,12 435,11

 Hold til højre ind på Lyngby Hovedgade 1,04 325,99 ➔ Drej til højre ind på Everdrupvej 11,34 446,45

 Drej til venstre ind på Lyngbyvej 4,16 330,15 ➔ Drej til højre ind på Ny Præstøvej 1,12 447,57

➔ Hold til højre ind på Tuborgvej 4,79 334,94  Hold til højre 0,17 447,74

 Drej til venstre ind O2 2,17 337,11  Drej til venstre 0,15 447,89

➔ Hold til højre ind på Roskildevej 3,63 340,74 ➔ Drej til højre 0,06 447,95

 Drej til venstre ind på Brøndbyøstervej 0,84 341,58 ➔ Drej til højre 3,15 451,10

➔ Drej til højre ind på Højstens Boulevard 1,08 342,66 ➔ Drej til højre 1,22 452,32

➔ Drej til højre ind på Park Allé 0,73 343,39  Drej til venstre 0,12 452,44

 Drej til venstre 0,66 344,05  I rundkørslen, tag udkørsel 2 4,08 456,52

➔ Drej til højre 0,05 344,10 ➔ Drej til højre 23,88 480,40

Drej skarpt til venstre 0,90 345,00   11 Skelskør, Fx Circle K or townsign 0,00 480,40

➔ Drej til højre 1,03 346,03   Lukketid 19:02 (2) 0,00 480,40

 Drej til venstre 26,80 372,83   Continue  straight on 4,09 484,49

 Drej til venstre ind på Søndre Viaduktvej, 209, 261 4,72 377,55  Drej til venstre ind på Rennebjergvej 3,67 488,16

Drej lidt til venstre ind på Stevnsvej, 261 23,10 400,65  I rundkørslen, tag udkørsel 4 8,85 497,01

➔ Drej til højre ind på Vemmetoftevej 0,00 400,65  I rundskørslen, tag udkørsel 4 ind på Gammel Banegårdsplads 2,49 499,50

  10 Rødvig, Fx Brugsen or townsign 0,00 400,65 ➔ Drej til højre 0,30 499,80

  Lukketid 13:03 (2) 0,00 400,65   12 Korsør, Q8 0,00 499,80

  Continue on Vemmetoftevej 2,14 402,79   Lukketid 20:29 (2) 0,00 499,80

 Drej til venstre 4,19 406,98   Continue up over the motorway 0,84 500,64

➔ Drej til højre ind på Lund Gade 0,26 407,24 ➔ Drej til højre ind på Halsskovvej 0,58 501,22

 Drej til venstre ind på Lundeledsvej 4,66 411,90  Drej til venstre ind på Motalavej 0,64 501,86

 Drej til venstre ind på Mørkhusvej 0,72 412,62 ➔ Drej til højre 0,09 501,95

➔ Drej til højre ind på Prins Carls Vej 0,34 412,96  Drej til venstre 2,92 504,87

 Drej til venstre ind på Vemmetoftevej 13,24 426,20 ➔ Drej til højre ind på Halsebyvej 5,74 510,61

 Drej til venstre ind på Præstøvej, 209 0,08 426,28  Drej til venstre ind på Slagelse Landevej, 150 5,13 515,74



Side 3 af 3 Dist Total Side 4 af 3 Dist Total

➔ Til højre ad Idagårdsvej 1,81 517,55  0,00 617,81

➔ Tag cykelstien 0,31 517,86  0,00 617,81

 Til venstre ad Grønningen 4,35 522,21  0,00 617,81

➔ I rundskørslen, tag udkørsel 1 ind på Sorøvej, 150 25,43 547,64  0,00 617,81

➔ Drej til højre ind på Sanct Bendts Gade 0,54 548,18  0,00 617,81

 Drej skarpt til venstre ind på Nørregade 1,27 549,45  0,00 617,81

 Drej lidt til højre ind på Roskildevej 3,07 552,52  0,00 617,81

 Drej til venstre ind på Østre Ringvej, 14 23,71 576,23  0,00 617,81

➔ Drej til højre ind på Søndre Ringvej, O2 3,58 579,81  0,00 617,81

➔ Drej til højre ind på Københavnsvej, 156 17,36 597,17  0,00 617,81

 Drej til venstre ind på Nordre Ringvej, O3 11,51 608,68  0,00 617,81

 Second exit from roundabout 3,22 611,90  0,00 617,81

 Drej skarpt til venstre ind på Jernbanepladsen 0,36 612,26  0,00 617,81

 Drej til venstre 2,26 614,52  0,00 617,81

Turn onto Kongevejen 3,29 617,81  0,00 617,81

  13 Holte, Shell 0,00 617,81  0,00 617,81

  Lukketid 5:21 (3) 0,00 617,81  0,00 617,81
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